МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

« /С  » апреля 2013 года. гор.Грозный.

№ /J  ¥

«Об утверждении Порядка определения
цен (тарифов) на платные медицинские
услуги в государственных медицинских
организациях Чеченской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 4 октября 2012 года №1006 «Об утверждении правил
предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения цен (тарифов) на
медицинские услуги, предоставляемые медицинскими организациями,
являющимися бюджетными и казенными государственными учреждениями,
находящимися в ведении Министерства здравоохранения Чеченской
Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
заместителя министра Загалаева У.Б.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ми н и с т р Ш.С.Ахмадов.

исп.Кадыров А.С.